

# Bon Living & Interiör AB

556239-4923

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



BON LIVING & INTERIÖR

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Renée Louise Eliasson, Verkställande direktör  
2026-03-09

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom inredningsområdet samt handel med möbler och inredningsprodukter.

Bolaget har sitt säte i Täby kommun.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	72 958	195 413	158 157	177 559
Resultat efter finansiella poster	36 190	105 097	1 140	41 106
Soliditet (%)	96	93	97	94

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat jämfört med föregående år. Den främsta orsaken är en trög bostadsmarknad, präglad av färre bostadsaffärer och längre försäljningstider. Detta har i sin tur lett till en minskad efterfrågan på stylingtjänster. Sammantaget har marknadsläget haft en tydlig negativ påverkan på bolagets intäkter under året.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	4 000	293 135	105 097	502 232
Utdelning			0		0
Återbetalning av aktieägar- tillskott			-203 000		-203 000
Balanseras i ny räkning			105 097	-105 097	0
Årets resultat				36 190	36 190
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 000</b>	<b>195 232</b>	<b>36 190</b>	<b>335 422</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	195 232
Årets resultat	36 190
<b>Summa</b>	<b>231 422</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	231 422
<b>Summa</b>	<b>231 422</b>

# Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		72 958	195 413
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>72 958</b>	<b>195 413</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-32 052	-85 601
Personalkostnader	2	-4 717	-4 717
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-36 769</b>	<b>-90 318</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>36 189</b>	<b>105 095</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1</b>	<b>2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>36 190</b>	<b>105 097</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>36 190</b>	<b>105 097</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>36 190</b>	<b>105 097</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	31 227
Övriga fordringar		87	84
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>87</b>	<b>31 311</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		349 944	509 755
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>349 944</b>	<b>509 755</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>350 031</b>	<b>541 066</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>350 031</b>	<b>541 066</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		4 000	4 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>104 000</b>	<b>104 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		195 232	293 135
Årets resultat		36 190	105 097
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>231 422</b>	<b>398 232</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>335 422</b>	<b>502 232</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		14 609	38 834
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 609</b>	<b>38 834</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>350 031</b>	<b>541 066</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Ställda säkerheter

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Företagsinteckning	300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Bon Living & Interiör AB, 556239-4923  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-01-28

Renée Louise Eliasson  
Renée Louise Eliasson  
Ordförande och verkställande direktör  
2026-02-13

Jon Andreas Persson  
Jon Andreas Persson  
Styrelseledamot  
2026-02-13